ओ३म्
ദയാനന്ദ സന്ദേശം
ആര്യസമാജത്തിന്റെ മുഖപത്രം
വൈദിക-ദാർശനിക മാസിക
DAYANANDA SANDESAM
ഓം കൃണാന്തോ വിശ്വമാര്യം (ഋഗ്വേദം 9.63.5)
വിശ്വത്തെ ശ്രേഷ്ഠമയമാക്കുക!
പുസ്തകം : 8 ലക്കം 01

സൂപ്പർ സംവത്സരം 1972949121 കലിവർഷം 5121 വൈദിക സൗരമാസം : നരസ്- നരസ്വ
ചാന്ദ്രമാസം : ശ്രാവണം- ഭാദ്രപദം, കൊല്ലവർഷം 1194 കർക്കടകം - ചിങ്ങം 2019 ജൂലായ്

വാർഷിക വരിസംഖ്യ: ₹ 100/- ദീർഘകാലം: ₹ 1500/-

ആചാര്യ ആര്യഭാസ്കർജി (1931 - 2013)

ഭാരത ചരിത്രത്തിൽ ഈ മാസം ഓർക്കേണ്ട പ്രധാന ദിനങ്ങൾ

ജൂലായ് 6 : ശ്യാമപ്രസാദ് മുഖർജി ജന്മദിനം
ജൂലായ് 19 : മംഗൾപാണ്ഡെ ജന്മദിനം
ജൂലായ് 21 : ആചാര്യ ആര്യഭാസ്കർജി നിർവ്വാണദിനം
ജൂലായ് 23 : ബാലഗംഗാധരതിലക് ജന്മദിനം, ചന്ദ്രശേഖർ ആസാദ് ജന്മദിനം
ജൂലായ് 27 : ശഹീദ് ഉലംസിങ്ങ് രക്തസാക്ഷിദിനം

(തുടരും)

സ്വസ്തി പന്മാമനുചരേ (ഋഗ്വേദം 5. 51. 15)
ഞങ്ങൾ മംഗളകാരിയായ മാർഗ്ഗത്തിൽ ചരിക്കട്ടെ !

ദയാനന്ദ സന്ദേശം

ആശ്രമമാജത്തിന്റെ മുഖപത്രം

വൈദിക-ദാർശനിക മാസിക

ലക്കം 01

പുസ്തകം : 8

സ്വീടി സംവത്സരം 1972949121 കലിവർഷം 5121 വൈദിക സൗമന്ദം : നദസ്- നദസ്വ
ചാന്ദ്രമാസം : ശ്രാവണം - ഭദ്രപദം, കൊല്ലവർഷം 1194 കർക്കടകം - ചിങ്ങം 2019 ജൂലായ്

രക്ഷാധികാരി
സ്വാമി ആശുതോഷ്ണി പരിവ്രാജക്
പത്രാധിപർ
കെ.എം. രാജൻ
ഉപദേശക സമിതി
ആചാര്യ വാമദേവ് ആര്യ
ടി. ആർ. ബാലചന്ദ്രൻ നായർ
വാന്ദ്രപ്രസാദി ശ്രീധര മൂനി
വി. ഗോവിന്ദ ദാസ്
വ്യവസ്ഥാപകൻ: പി. ശിവശങ്കരൻ
താജുകൾ മറിക്കുമ്പോൾ